令和 7年 4月 29 日

お客様各位                        五島自動車株式会社

路線バス paypay 決済導入について

日頃より五島バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

五島バスでは、キャッシュレスなど多様化する決済ニーズにお応えするとともに、

お客様の利便性向上を目的として 2025 年 4 月 29 日より全路線にて、「paypay 決済」

をお支払い方法としてお選びいただけるようになりました。

今後とも弊社のバスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具